
事 務 連 絡 

令和７年 4 月 16 日 

 

都道府県空手道連盟 事務局長 各位 

 

公益財団法人全日本空手道連盟 

専務理事  南澤  徹  

（公印省略） 

 

ワールドマスターズゲームス 2025 台湾の出場者における 

英文の段位取得証明書の発行について 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より当連盟の事業活動にご理解ご協力賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、本年 5 月 25 日～29 日に開催されるワールドマスターズゲームス 2025 台湾（主宰：

国際マスターズゲームズ協会）において、出場資格に英文の段位取得証明書の提出が義務付

けられております。 

つきましては、下記の通り、英文の段位取得証明書の発行について対応いたします。 

貴団体におかれましては、ご周知並びにご承知おきいただきますよう、よろしくお願い申し

上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 英文の段位取得証明書の発行について 

（１）申込期限   ２０２５年４月１６日（水）～４月３０日（水） 

（２）申込方法   出場者本人が、以下の URL（申込フォーム）から申込を行ってく

ださい ※所属団体で取り纏めて申し込む必要はございません 

          <申込フォーム> https://x.gd/nz46x 

          ※申込フォーム上に、出場者本人の氏名と種目を確認するため、

「競技情報の確認」の画面を画像で添付いただく箇所がございま

す。ﾜｰﾙﾄﾞﾏｽﾀｰｽﾞｹﾞｰﾑｽﾞの Web サイト(https://reg.wmg2025.tw/)

から、”参加者”専用エリアである、「エントリーシステム」にログ

イン後、”競技情報の確認”の画面の画像を事前にご用意の上、お申

し込みください。 

https://reg.wmg2025.tw/


（３）対象     ワールドマスターズゲームス 2025 台湾に出場する者 

（４）発行手数料  無料 

（５）送付方法   申込フォームに入力されたメールアドレス宛に PDF データにてお

送りいたします（5 月上旬送付予定） 

 

2. 本件に関するお問合せ 

公益財団法人全日本空手道連盟 指導普及課 岡﨑紀創 

TEL：03-5534-1951 Mail：k-okazaki@jkf.jp 

 

以上 

mailto:k-okazaki@jkf.jp

